Sonuç

Aslında İslam dini açısından muteber olmayan fal bakma işi, zamanla kimi dinî yorumlar doğrultusunda meşrulaştırılarak bir geleneğe dönüştürülmüştür. Burada ele alınan metin bu geleneğin kayıtlara geçmiş, kaleme alınmış çok sayıda yansımalarından sadece bir tanesidir. H. 963/M. 1556 tarihli bu metinde, muhatap kitlenin yeterince istifade edebilmesi ve anlatılan tekniğin rahat uygulanabilir olması için ağdalı olmayan, açık ve anlaşılır bir dil kullanılmıştır.